



TIENDAS SORIANA S.A DE C.V
C.P. 76900
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie-Folio:	C 39473485
Fecha:	2018-02-23 18:35:05
Hoja:	1 de 1
No. de Serie del Certificado:	00001000000404693137
Folio Fiscal:	1991BF03-D87F-4D25-86D3-4E797FE72713
No. Serie Certificado SAT:	00001000000407371267
Fecha y hora de certificación:	2018-02-23 18:34:33

EXPEDIDO EN
C.P.: 76900

CLIENTE
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV MME980203EV6

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	Total
14111705	7500093678931	SERVILLETA PREMIUM 200 HOJAS	pza	H87	1.00	\$ 47.41	\$ 47.41	\$ 2.41	\$ 7.20	\$ 0.00	\$ 52.20
14111703	7500093678948	SERVITOALLA DE COCINA 1 ROLLO	pza	H87	1.00	\$ 30.09	\$ 30.09	\$ 1.53	\$ 4.57	\$ 0.00	\$ 33.13
52151503	7500093788838	TENEDORES DESECHABLES DE LUJO	pza	H87	2.00	\$ 18.88	\$ 37.76	\$ 1.92	\$ 5.73	\$ 0.00	\$ 41.57
52151503	7500093788845	JGO CUBIERTOS DESECHABLES DE L	pza	H87	2.00	\$ 18.88	\$ 37.76	\$ 1.92	\$ 5.73	\$ 0.00	\$ 41.57
52151503	7500093788869	CUCHARAS CHICAS DESECHABLES DE	pza	H87	1.00	\$ 18.88	\$ 18.88	\$ 0.97	\$ 2.87	\$ 0.00	\$ 20.78
48102108	0010900000437	PAPEL ALUMINIO REYNOLDS 15 MT	pza	H87	1.00	\$ 39.57	\$ 39.57	\$ 1.97	\$ 6.02	\$ 0.00	\$ 43.62
50171700	0037700615029	CHINET PLATON CHINET 12 PZA	pza	H87	2.00	\$ 64.59	\$ 129.17	\$ 6.57	\$ 19.62	\$ 0.00	\$ 142.22
52151504	7501049416157	VASO DESECHABLE PLASTICO BICOL	pza	H87	2.00	\$ 31.47	\$ 62.93	\$ 3.20	\$ 9.56	\$ 0.00	\$ 69.29
52151500	7501049418540	MOLDE PARA GELATINAS NEON 25 P	pza	H87	1.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 1.02	\$ 3.04	\$ 0.00	\$ 22.02
50202200	7503020474231	MOLINILLO SAL GRANDE ROSA HIMA	pza	H87	1.00	\$ 158.00	\$ 158.00	\$ 8.03	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 149.97
50151500	8410179100043	ACEITE EXTRA VIRGEN BORGES 750	pza	H87	1.00	\$ 138.00	\$ 138.00	\$ 7.02	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 130.98

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1991BF03-D87F-4D25-86D3-4E797FE72713|2018-02-23 18:34:
33|Djo9l6pUMBSYHT+ldpPOoQ5ssSpWWurPujns8+c6SMpaO5ukt62VhbQ5zYz8tTa3wRLvrFeWKjnR0G4Lyy2bK3RAFPbcBeXnbDsZD2DjaODUGy7CZmUWKxjrp
gM3/bVcMVHPBCPfgFr7atzt7v8sJE2m6zewGNIQva8KhtSwbC9czdcPGSveypWI+a/tN+s3lvvdfjJDHSykc41shpH7eijlqNuWj7WvgU0Z4LGXTv6Rzdr/5C2T32thTJ86
uL7XTqObjacEobERAe4Mv461tj7xsh5ODuk7Gjse0d9nCyvVeW2BhTKJETkVw+exFdBSn5C0qecv8CM/ySHWun+BEw==|00001000000407371267||

Sello Digital del CFDI:

Djo9l6pUMBSYHT+ldpPOoQ5ssSpWWurPujns8+c6SMpaO5ukt62VhbQ5zYz8tTa3wRLvrFeWKjnR0G4Lyy2bK3RAFPbcBeXnbDsZD2DjaODUGy7CZmUWKxjrpjM3
/bVcMVHPBCPfgFr7atzt7v8sJE2m6zewGNIQva8KhtSwbC9czdcPGSveypWI+a/tN+s3lvvdfjJDHSykc41shpH7eijlqNuWj7WvgU0Z4LGXTv6Rzdr/5C2T32thTJ86uL7
XTqObjacEobERAe4Mv461tj7xsh5ODuk7Gjse0d9nCyvVeW2BhTKJETkVw+exFdBSn5C0qecv8CM/ySHWun+BEw==

Sello del SAT:

h85b8r1XQyNMFkx5/loBwg68SrMi2oSyTtY0NkgSKITjQYePqNdC6nriseIwm9AB6d7L1MDCcZmjcAwY0ADk6AMGWkfolEpZfdZ4GH0F0CT320NZuuYkfyW0kN/MdY
FVdEGq0HtmgavEKarBdhUwtXymjlqAiZL8tXsil7IZEPpx2kRiT8ITfcmY/jCtGRM7kh5MIE7J0xZh/0WC4NP3ItDIEGfb0JzRekP7jPnnG/KB8ihu8ZhoNBZ3Tcg7aWPDp/i
OKW8PMuFB8HgZxpCuqKhCBupz5h6MThh5YNo3m1+DnCG1tvR13rjxCZCjppPPZ/10OFvstyXa0tflsM1vQ==

BASE IEPS

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 16.00%	\$402.12	\$64.34



Venta del día: 22/FEB/2018, identificada con el Ticket:
5252746035709318387070

FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso(I)
USO CFDI: G03 Gastos en general
MONEDA: MXN
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 76900

SUBTOTAL:	\$ 719.57
DESCUENTO:	\$ 36.56
IVA:	\$ 64.34
TOTAL:	\$ 747.35

IMPORTE CON LETRA
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON 35/100 M.N.